Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 13 de agosto de 2024 Ano XVI - Edição nº 02138 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D08D27C850C564C9702BA206EDA64C0E

terça-feira, 13 de agosto de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• DECLARAÇÃO DE VENCEDOR DISPENSA Nº 19-2024 -TELEMEDICINA.

• PORTARIA DE FÉRIAS - MARIA DE LOURDES DOS SANTOS SILVA.
PORTARIA DE LICENÇA PRÊMIO - EDNICIA SOARES.
PORTARIA DE LICENÇA PRÊMIO - ELIENE CERQUEIRA ROSEIRA.

• DECLARAÇÃO DE VENCEDOR DISPENSA Nº 20-2024 - MAXTECNICA.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D08D27C850C564C9702BA206EDA64C0E

terça-feira, 13 de agosto de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

                 ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 1

DECLARAÇÃO DE PROPOSTA VENCEDORA

Declaro, para os devidos fins que foi aberto o Processo de Administrativo nº
71/2024 - Dispensa n° 19/2024 para contratação de empresa especializada em
prestação de serviços telemedicina cardiológica com transmissão, emissão,
recepção dos laudos de eletrocardiograma (ECG), ECG via internet, visando
atender as necessidades da clínica municipal de especialidades medica e
pronto atendimento 24 h deste município, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no termo de referência. No período em que a mesma
esteve aberta nos dias 02/08/2024 até dia 08/08/2024, recebeu 01 (uma)
proposta valida, sagrando-se vencedora a empresa TELEMEDICINA DA
BAHIA LTDA, inscrita no CNPJ n ° 03.154.807/0001-77. Segue abaixo à
ralação de empresa participante:

ENVIO DA
PROPOSTA

EMPRESA VALOR UNIT. VALOR
TOTAL

08/08/2024 TELEMEDICINA DA BAHIA
LTDA

16.800,00 16.800,00

                                                                          Total R$............. 16.800,00

Teodoro Sampaio, 13 de agosto de 2024

Joseval Silva de Argolo Azevedo

                                         Presidente da Comissão de Licitação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

497A8C5C97672C6EDF14B544CD14DF65

terça-feira, 13 de agosto de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 13 de agosto de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

591518F02161AAE03F52D86E4275C22E

terça-feira, 13 de agosto de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 13 de agosto de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

591518F02161AAE03F52D86E4275C22E

terça-feira, 13 de agosto de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 13 de agosto de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

591518F02161AAE03F52D86E4275C22E

terça-feira, 13 de agosto de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 13 de agosto de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

                 ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 1

DECLARAÇÃO DE PROPOSTA VENCEDORA

Declaro, para os devidos fins que foi aberto o Processo de Administrativo nº
72/2024 - Dispensa n° 20/2024 para contratação de empresa para manutenção
corretiva e preventiva dos equipamentos e instrumentos dos Consultórios
Odontológicos das Equipes de Saúde Bucal nas Unidades de Saúde da Família
e SESB, como também dos aparelhos de fisioterapia da equipe NASF/EMULT
do Município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
termo de referência. No período em que a mesma esteve aberta nos dias
02/08/2024 até dia 09/08/2024, recebeu 01 (uma) proposta valida, sagrando-se
vencedora a empresa MAX TECNICA – Manutenção de Equipamentos
Odontológicos e Hospitalares, inscrita no CNPJ n ° 10.921.811/0001-89.
Segue abaixo à ralação de empresa participante:

ENVIO DA
PROPOSTA

EMPRESA VALOR UNIT. VALOR
TOTAL

12/07/2024 MAX TECNICA –
Manutenção de
Equipamentos Odontológicos
e Hospitalares

28.610,00 28.610,00

                                                                          Total R$............. 28.610,00

Teodoro Sampaio, 13 de agosto de 2024

Joseval Silva de Argolo Azevedo

                                         Presidente da Comissão de Licitação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D08D27C850C564C9702BA206EDA64C0E

		2024-08-13T13:22:09-0300